
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 26 січня 2023 Р.      Стрий №1526

Про виконання Програми 
«Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю на 
2022 рік»

Керуючись пунктом 16 статті 91 Бюджетного Кодексу України тапунктом 
1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Інші заходи, пов’язані з 
економічною діяльністю на 2022 рік».(Додається)

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови (М. ЖУРАВЧАК), комісію з питань житлово-комунального 
господарства, комунального майна та приватизації, з питань торгівлі, сфери 
послуг, з питань житлової політики та енергозбереження (О. ЙОСИПЧУК).

 
Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
          - Назва Програми: Програма «Інші заходи, пов’язані з економічною діяльністю на 2022 рік»
- Номер та дата рішення про прийняття Програми: № 1060 від 04.04.2022р.
- Заплановане фінансування, грн.:100 000,00
- Розпорядник коштів (виконавець Програми):Управління комунальним майном Стрийської міської 
радиСтрийськогорайону Львівської області
- Мета Програми:Розроблення робочих проектів на елетропостачання та технічних умов стандартного приєднання 
дляраціонального використання будівель

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п Назва, зміст 

заходу
КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Плановане 
фінансування, 

грн

Дата 
проведення

Назва, зміст 
заходу

КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн

1

Виготовлення 
робочих
проектів на
електропостачання 
татехнічні умови
стандартного 
приєднання

3117693 2240 100 000,00 2022 рік

Виготовлення 
робочих

проектів на
електропостачання 
татехнічні умови

стандартного 
приєднання

3117693 2240 15121,00

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума витрат Контрагент *

1 15121,00 грн. 1 15121,00
ТзОВ 

«ПроектЕнерго 
Груп»



4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період:

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний 
період, грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:

№ 
з/
п

Показники
Одини

ця 
виміру

Дже
рело 
інфо
рма
ції усього загальн

ий фонд
спец. 
фонд

усього загальн
ий фонд

спец. 
фонд

усього загальни
й фонд

спец. 
фонд

1. Виготовлення робочих проектів на електропостачання та технічні умови стандартного приєднання
1.
1

Показник затрат

Виготовлення 
робочих
проектів на
електропостачанн
я та технічні 
умови
стандартного 
приєднання

Грн. 100000,
0 100000,0 - 15121,0

0 15121,00 - 84879,0
0 84879,00 -

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між Затверджено паспортом та Виконано за рік пояснюються введенням в державі воєнного стану та 
Порядкомвиконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 р. № 590
1.
2

Показники 
продукту
Кількість 
технічної 
документації

К-сть 4 4 1 1 3 3

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між Затверджено паспортом та Виконано за рік пояснюються введенням в державі воєнного стану та Порядком 
виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 9 червня 2021 р. № 590



№ 
з/
п

Показники
Одини

ця 
виміру

Дже
рело 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний 
період, грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальн
ий фонд

спец. 
фонд

загальн
ий фонд

спец. 
фонд

загальни
й фонд

спец. 
фонд

1.
3

Показники 
ефективності
Середня вартість 
однієї 
документації

Середн
я 

вартіст
ь

25000,0 25000,0 - 15121,0
0 15121,00 - 15121,0

0 15121,00 -

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Розбіжності між Затверджено паспортом та Виконано за рік пояснюються тим, що за 2022 рік пройшло фінансування тільки на 
проектно-кошторисну документацію «Технічне переоснащення електромереж для приєднання електроустановок нежитлового 
приміщення Відділу з питань приватизації та управління комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського району 
Львівської області за адресою: 82400, м. Стрий, вул. Дрогобицька, 36» 

У зв’язку із тим, що приміщення комунального майна Стрийської міської ради повинні бути забезпечені електропостачанням 
тому необхідно завершити в 2023 році розпочаті роботи, а також виготовити робочі проекти наелектропостачання татехнічні 
умовистандартного приєднання на ті об’єкти комунальної власності, в яких відсутнє під’єднання до електромереж. В 
подальшому ці об’єкти зможуть бути використані для виконавчого комітету Стрийської міської ради або передані в оренду, 
що в свою чергу дозволить зберегти їх від руйнувань та наповнити дохідну частину бюджету територіальної громади.

Начальник управління комунальним майном ВасильЗУБРИЦЬКИЙ

Головний бухгалтер управління комунальним майном ГалинаОРІХІВСЬКА


